

DIVERSIFIED FOOD PRODUCTS

PUDDING, VANILLA, 8/6/3.5 OZ CUP, SWISS MISS

UPC: 0-15700-05792-6
SCC-14:
Serving Size: 3.5 OZ
Servings Per Case: 48
Storage Temperature: 38F
Shelf Life: 12 MONTHS REFRIGERATED
Child Nutrition Label (Y/N): N

330845

General Description

Swiss Miss Vanilla Pudding is a refrigerated 3.5 oz pudding made with 70% skim milk.

Benefits Of Using This Product

- Nutritious snack or dessert
- Convenient portion control cups
- 70% skim milk
- Ready to use

Serving Suggestions

- Best served chilled.

Preparation and Cooking Instructions

Ready to use.

List Of Ingredients

Non-fat Milk, Sugar, Water, Partially Hydrogenated Soybean Oil, Modified Corn Starch, Less than 2% of: Salt, Sodium Stearoyl Lactylate, Natural and Artificial Flavors, Yellow 5, Yellow 6.

Allergens - CONTAINS: MILK

Other Information

For more information, contact:

ConAgra Foods - Foodservice
Culinary Products
9 ConAgra Drive
Omaha, NE 68102

TEL: 402-595-5166

Nutritional Information

| Nutrition Facts | |
|--|-----------------------|
| Serving Size: 3.49 oz. (99g) | |
| Servings Per Case: 48 | |
| Amount per Serving | |
| Calories: 140 | Calories from Fat: 45 |
| % Daily Value* | |
| Total Fat: 5 g | 8 % |
| Saturated Fat: 1.5 g | 8 % |
| Trans Fat: g | |
| Cholesterol: 0 mg | 0 % |
| Sodium: 160 mg | 7 % |
| Total Carbohydrate: 21 g | 7 % |
| Dietary Fiber: 0 g | 0 % |
| Sugars: 16 g | |
| Protein: 2 g | |
| Vitamin A: 0 % | Vitamin C: 0 % |
| Calcium: 18 % | Iron: 0 % |
| *Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs. | |

| |
|----------------------------------|
| Kosher: YES- K /DAIRY |
| Serving Size for Nutrients: 99 g |
| Household Serving Size: 3.5 |
| Measure: PIECE |

* This is a representation of the nutrition label. The actual nutrition label on the product may vary slightly.

Packaging & Storage Information

8/6/3.5 oz plastic portion cups. Store product at 45°F, max. Avoid freezing.

Master Pack

Pallet Tie: 9 Pallet High: 10 Pallet Extra: 0 Total Pallet: 90

Description: 1 CASE 8/6/3.5 Size: 10.5 LB
 Gross Weight: 12 LB Net Weight: 10.5 LB Volume: .5791451 FT
 Length: 17.188 IN Width: 11.5 IN Height: 5.063 IN

Inner Pack

Unit Quantity: 8 Unit Size: 21